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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

6

ENTRATE

1

Rimasti
% di

realizz.neRiscossiConservatiRiscossioniAccertamenti
% di

definizione

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
definitive

Previsioni iniziali % di
realizz.ne

Residui dalla
competenza

Titolo II - Entrate derivanti da contrib. e trasfer.
correnti dello stato,della regione e di altri enti
pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del.

5.615.400,00 5.615.400,00 0 3.995.066,42 3.995.066,42 100 139.917,09 38.226,91 27,32 101.690,180,00

Titolo III - Entrate extratributarie 635.091,00 635.091,00 0 557.307,05 32.251,67 5,78 730.532,17 630.532,17 86,31 100.000,00525.055,38

TOTALE ENTRATE FINALI ................... 6.250.491,00 6.250.491,00 0 4.552.373,47 4.027.318,09 88,46 525.055,38 870.449,26 668.759,08 76,82 201.690,18

Titolo VI - Entrate da servizi per conto di terzi 217.566,59 217.566,59 0 207.375,29 207.375,29 100 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE ................... 6.468.057,59 0 4.759.748,76 4.234.693,38 88,96 525.055,38 870.449,26 668.759,08 76,82 201.690,186.468.057,59

Avanzo di amministrazione ............................

6.468.057,59

0,00

6.468.057,59

0,00

0 4.759.748,76 4.234.693,38 88,96 525.055,38 870.449,26

123.900,57

792.659,65

123.900,57

91,06

100

77.789,61

0,00Fondo di cassa al 1° gennaio ...........................

TOTALE COMPLESSIVO 
DELLE ENTRATE  ..........



Impegni

COMPETENZA

1 3 4 5 6

RESIDUI

7 8 9 10 11 12 132

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

Rimasti
% di

realizz.nePagatiConservati
% di

realizz.nePagamentiTotale
% di

definizione
Previsioni
definitivePrevisioni iniziali

SPESE Di cui spese
correlate alle entrate

Residui dalla
competenza

Titolo I - Spese correnti 6.249.491,00 6.249.491,00 0 4.475.080,92 0,00 4.375.616,33 97,77 170.925,65 83.010,56 48,56 87.915,0999.464,59

Titolo II - Spese in conto capitale 1.000,00 1.000,00 0 0,00 0,00 0,00 7.428,00 0,00 0 7.428,000,00

TOTALE SPESE FINALI ................ 6.250.491,00 6.250.491,00 0 4.475.080,92 0,00 4.375.616,33 97,77 178.353,65 83.010,56 46,54 95.343,0999.464,59

Titolo IV - Spese per servizi per conto terzi 217.566,59 217.566,59 0 207.375,29 0,00 207.375,29 100 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE .................... 6.468.057,59 6.468.057,59 0 4.682.456,21 0,00 4.582.991,62 97,87 99.464,59 178.353,65 83.010,56 46,54 95.343,09

Disavanzo di amministrazione .............................

TOTALE COMPLESSIVO 
DELLE SPESE .................

0,00

6.468.057,59

0,00

6.468.057,59 0 4.682.456,21 0,00 4.582.991,62 97,87 99.464,59 178.353,65 83.010,56 95.343,0946,54



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

1

Rimasti
% di

realizz.neConservati
Residui attivi e

passivi
% di

realizz.ne
Riscossioni o

pagamenti
Accertamenti o

impegni
% di

definizione
Previsioni
definitivePrevisioni inizialiRISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA RESIDUI

Riscossi o
pagati

2

(+) 201.690,18

0,00 0,00

(+)

(-) 6.249.491,00

0,00

6.249.491,00

0,00

0,00

0

0

0 0,00

4.475.080,92

0,00

4.375.616,33 170.925,65

0,00

48,56

0,00

87.915,09

(+)

(+)Quote oneri di urbanizzazione

Mutui per debiti fuori bilancio

Spese correnti

6.250.491,00 0 4.552.373,47 4.027.318,09 88,46 76,82

Avanzo di amministrazione 
destinato a spese correnti

Entrate titolo I - II

(-)

(+)

6.250.491,00

6.250.491,00

6.250.491,00

6.250.491,00

0

0

4.475.080,92

4.552.373,47

4.375.616,33

4.027.318,09

178.353,65

870.449,26

83.010,56

668.759,08

46,54

76,82

95.343,09

201.690,18

[Saldo netto da 0,00 0,00 0 77.292,55 -348.298,24 -450,62 692.081,28 692.095,61 106.347,0984,63585.748,52

Differenza ................... 1.000,00 1.000,00 0,00 77.292,55 -348.298,24 -450,62 699.523,61 585.748,52 83,73 113.775,09

Quote di capitale dei mutui in 
estinzione (-) 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Differenza ................... 1.000,00 1.000,00 0 77.292,55 -348.298,24 -450,62 699.509,28 699.523,61 83,73 113.775,09

finanziare        (-)

impiegare        (+)

Entrate finali (titoli I-II-III

Spese finali (titoli I - II)

B) Equilibrio finale

A) Equilibrio economico e finanziario

668.759,08

0,00

0,000,00 0,00 0,000,000,00

6.250.491,00

)

870.449,26870.449,26

97,77

699.509,28

88,46

97,77

870.449,26

178.367,98

0,00

0,00

170.939,98

0,000,00

83.010,56

585.748,52


